Sekce orient&niho béhu CSOS

Sdéleni sekce OB 12/2011

Oblasti sekce orient&niho béhu

Predsednictvo sekce orietitdho Ehu CSOS potvrzuje v souladud. IV. odst. 1.5. stano€’SOS #izeni
téchto oblasti sekce oriertaiho Ehu:

Prazska fedsedkyn Jarmila Nmetkova
Stredateska pedseda Pavel Vins
Zapadaeska pedseda Karel Rambousek
Jihaieska pedseda Lubomir HoSek
Jestdska pedseda Tomas Vacha
Vychoda@eska pedseda Lubomir Machék
Vyscatina fedseda Tomas Matras
Moravskoslezska rpdseda Miroslav Hada
Hanacka fedseda DuSan Vystav
ValaSska fedseda Radek Vintr
Jihomoravska ipdseda Libor #dkavesely

Zarazeni jednotlivycktleni CSOS — pravnickych osob (dale Kiyldo oblasti je uvedeno wifoze.
Klub mizZe bytclenem oblasti, ktera je pro jeldnnost nejvyhod&si. Zménu grislusnosti k oblasti ohlasi
klub predsednictvu sekce OB do 31. 10. daného roku pra&sledujici.

Oblasti jsou #izovany zejména pro organizacifiaeni soutzi a pro zajidini p&e o talentovanou mladez
v orienta&nim bshu.

Do doby vydani pravidelinnosti oblasti vnitnim predpisem sekce OB se oblastii nasledujicimi pravidly:
1. Orgéany oblasti jsou:

a) shromézdni oblasti,

b) predsednictvo oblasti.
2. NejvySSim organem oblasti je shrom&iidoblasti. Kazdy klub zastupuje na shrom#nicbblasti jeden
delegat. Shromazdi oblasti je usnaSenischopné zé&étgmnosti nadpolo¢ni wtSiny delegat.
K platnosti usneseni shrom&hd oblasti je zapaébi souhlasu alespmadpolovni wtSiny giitomnych
delegéd.
Shromazdni oblasti svola uvedenygdseda sekce OB nejp@gcio 31. 10. 2011.
Shromazdni oblasti zvoli delegaty oblasti na shromiéidsekce, které se uskube v prosinci 2011.
Vykonnym organem oblasti jeigdsednictvo oblasti. {Bdseda oblasti a dalgélenové pedsednictva
oblasti jsou voleni shroma&dim oblasti v pétu stanoveném shrom&idm oblasti a na dobu
stanovenou shromé&aim oblasti.

ahrw

Petr Klimpl, fredseda sekce OB
Pardubice 10. 9. 2011



Zatazeni jednotlivych élen & €SOS — pravnickych osob (klub

1) do oblasti

P riloha

Oblast Prazska

DKP
DVP
EKP
FSP
KBP
KRP
MFP
MKP
OKP
OLP
PFP
PGP
PVP
SCP
SJIP
SLP
SoB
TAP
TEP
TIP
UVP
VIP
VSP
ZBP

Oblast St

DCE
DKL
HCE
KAM
KNC
KPY
LBE
oDV
ROU
ROZ
SLA
TEH
ZVO

0101
0102
0103
0104
0106
0108
0110
0111
0112
0113
0129
0115
0116
0117
0119
0120
0130
0123
0124
0125
0126
0133
0127
0128

0201

Oddil OB Kotla rka
Sokol Praha Spo filov - Roztyly
VSTJ Ekonom Praha

VSTJ Stavebni fakulta Praha

KBP Praha

SK KOURA

VSSK MFF UK Praha

SK Meteor Ka cerov Praha
SK OK 24 Praha

PSK Olymp Praha

VSSK PedF UK Praha

SK Praga

VSK P rirodov é&da

OK Sparta Praha

Slavoj Praha

OOB Slavia Praha

SdruZz. organizator a bank. sport. akci
KOB TRETRA Praha

Tempo Praha

OOB TJ Sokol Troja

Slovan Praha
SK VIPrahlo

USK Praha

OOB SK Zbraslav

redo ceska

KOB Dob richovice
KOB Kladno

TJ Sokol Hostivice

SK Kamenice

OOS TJ Sokol Kostelec n. C.l.
SKOB TJ Sokol Kralupy n.ViIt.
TJ Lokomotiva Beroun

TJ AERO Odolena Voda
SKOB Roudnice nad Labem
OK Roztoky

SKOB Slany

Sokol Tehov

OB SK Zvole

Oblast Zapado ceska

BSO
JES
KAD
KRL
KSH
LCV
LKV
LPM
MAS
MLA
NEJ
ONO
SCH
SKV
VPM
ZAT

0301
0324
0323
0322
0303
0304
0305
0306
0307
0308
0309
0310
0312
0313
0317
0318

Oblast Jiho

ACB
API
CST
JPI
KCK
KRE
KTA
LEN
MIL
ocCB
OPT
PCB
PVD
TCB
TIH

0422
0420
0404
0405
0406
0407
0408
0418
0409
0410
0411
0412
0413
0421
0415

KOB Banik Sokolov
KOS Jesenice

Originalni Vivalin team Kada
Kometa Kralovice

OOB TJ KasSperské Hory

TJ Loko Chomutov

Klub vodak a Karlovy Vary
OK Lokomotiva Plze i

K CT A8

MLOK Marianské Lazn &
TJ Jiskra Nejdek

SKOB Ostrov

TJ Skalka Cheb

TJ Slovan Karlovy Vary
KOS Slavia VS Plze
TJ Lokomotiva Zatec

B¢

B¢

ceska 5

ABK Ceské Bud é&jovice - Sumava
OK Andante Pisek

OOB TJ CZ Strakonice
Junak Pisek

KOB Cesky Krumlov

OOB TJ Sokol K remze

SK Kotnov Tabor

SKI Klub Lenora

Tesil Milevsko

Orienteering club Ceské Bud ¢&jovice

SK Libin 1096 Prachatice

SKP Ceské Bud é&jovice

OOB TJ Sokol Prazak

SK Technik Ceské Bud ¢&jovice

TJ OK Tolar Jind rich v Hradec



VCB

0417 TJOB Ceské Bud é&jovice

Oblast JeSt  &dska

BOR
DLT
DOK
FYD
HAR
CHA
JEN
KAS
LDC
LIT
LIN
LLI
LTP
NOB
PEN
PUL
SMB
SMR
STB
STZ
SUL
TIN
TUR
TUV
VLI
ZAK

0501 OK Jiskra Novy Bor

0527 KrOB Rozmaryn Litom &rice

0504 OK Doksy

0506 Jizersky klub OB Frydlant

0531 OK Harcov

0507 OK Chrastava

0508 OB JeniSovice

0509 KOB Kamenicky Senov

0528 KOBD &cin
0511 KOB Chemopetrol Litvinov

0512 OOB TJ LIAZ Jablonec nad Nisou
0513 TJ Loko Liberec

0514 OOB TJ Lokomotiva Teplice

0535 SIX Numbers

0537 OKRECO Sport

0516 OOB USK Slavie Ustin.L.

0518 SKOB Sig-Mat Mlada Boleslav

0519 SK SNS Smrzovka

0520 TJ Stadion Novy Bor

0540 PSVy ¥ )

0521 OOB TJ Slavoj Severotuk Usti n. L.

0523 OOB TJ Tatran Jablonec nad Nisou

0524 OOB TJ Turnov/ MTBO TJ Turnov

0525 SOK TJ Turnov
0526 Slavia Liberec orienteering

0533 SK Netopyr Zakupy

Oblast Vychodo ceska

ALB
BRM
BRU
CET
DOB
DPU
HOR
HOS
CHC
JIiL
KUN
LPU
LTU
NPA
PHK
PPU
SHK
SJC
SNA
SRK
STH
TYN
VAM
VRL
ZAM

0601 OOB Albrechtice nad Orlici
0626 Sokol Burdych
0629 Ulita-HOBRA Orienteering Broumov
0602 TJLoko Ceskd T rebova
0603 KOB Dobruska
0604 DDM Pardubice
0605 TJ Jiskra Ho rice
0606 TJ Tatran Hostinné
0607 KOB Choce ol
0608 OK Jilemnice
0610 TJ Sokol Kunvald
0612 OK Lokomotiva Pardubice
0613 OOB TJ Lokomotiva Trutnov
0614 SK LOB Nova Paka
0615 OK 99 Hradec Kralové
0616 KOB Pardubice
0617 TJ Slavia Hradec Kréalové
0618 Sportcentrum Ji &in
0619 TJ START Nachod
0620 SOOB Spartak Rychnov nad Kn
0621 SK Studenec
0622 OOB SK Tynist & nad Orlici
0623 OOB Vamberk
0624 OOS TJ Spartak Vrchlabi
0625 OB TJ Sokol Zamberk

Oblast Vyso cina

CTB
FJl
HvC
CHT
JHB
OSN
PZR
RUZ
SJH
SJl
TTR
ZHR

0702 SK OB Chot &boy
0703 SK Free Jihlava
0704 SK Hlinsko
0705 OOB SK Chrast
0706 TJ Jiskra Havli kv Brod
0710 SK OS Nove M ésto n. M.
0711 UNITOP SKP Z déar nad Sazavou
0712 TJIR azena
0713 SJHJind rich v Hradec
0714 OK Jihlava
0716 OOBT rebi &
0717 TJZho i

Oblast Moravskoslezska

AOP
AQV
BFM
BOV
HAV
HOB

0801 POBO-p ratelé OB Opava
0802 OOB TJ Banik Ostrava

0803 SKOB Frydek - Mistek

0804 TJ Banik Ostrava OKD

0806 SKOB Banik Havi Fov
0807 SKOB Horni BeneSov



KAR 0823 SK Karlovice

KRN 0907 KOS TJ Lokomotiva Krnov
KYL 0809 SK SP KyleSovice

LOV 0825 lepus.cz

MOV 0810 SKOB Ostrava

ODR 0811 SKOB Odry

OOP 0812 TJ Opava

SFM 0819 OOB TJ Sokol Frydek-Mistek
SOP 0814 OOB TJ Slezan Opava

TRC 0815 SKOBBETAT Finec
TRI 0816 TJTZT_ Finec

VOV 0817 VSKVSB TU Ostrava

VRB 0818 SKp ¥i gymnaziu OOB Vrbno p.P.

Oblast Hanacka

ABR 0920 A-TEAM Bruntal

ASU 0722 Magnus Orienteering

CEL 0902 TJ Sokol _ Celechovice na Hané
HSU 0904 Horizont klub Sumperk

JPV 0905 SK Prost gjov

KON 0906 KOB Konice .
KSU 0908 Klub vytrvalostnich sport & Sumperk
LOL 0909 OK Olomouc

NNH 0925 KVS Nam &8t na Hané

OOL 0924 SK Hana orienteering

PLU 0910 TJ Sokol Plumlov

PTE 0912 TJ Sokol Pteni

RAD 0813 TJ Sokol Radslavice

SBR 0913 SKOB Bruntal

SSU 0914 SK Severka Sumperk

STE 0915 SK SKI-OB Sternberk

UOL 0917 SK UP Olomouc

ZLH 0918 OOB TJ Zlaté Hory

ZPV 0919 KOB Prost &jov

Oblast Valasska

AZL 1001 SKOB ARIS Zlin

EZL 1002 PEV Zlin

HLV 1004 OOB TJ Sokol HoleSov

JZL 1005 TJ Jizni svahy Zlin

KVS 1006 SKOB Kobra Vsetin

LCE 1008 OOB TJ Slovan Luha covice
OTK 1010 OOB TJ Jiskra Otrokovice
ROV 1019 OK Roznov

SKM 1011 KOB Sm &r Krom &riz
SVS 1012 Orientklub Vsetin

TZL 1013 SKOB Zlin

VIC 1020 OB Vizovice

ZVS 1016 TJ Zbrojovka Vsetin

Oblast Jihomoravska

ABM 1117 KOB Moira Brno

ADA 0901 OOB TJ Spartak Adamov

BBM 1114 BETA URSUS Orienteering

LBM 1103 TJ Lokomotiva Ingstav Brno

PBM 1104 TJ Spartak 1. Brn &nska
RBK 1105 SK Radioklub Blansko

SBK 1106 KOB Start Blansko

TBM 1108 KOS TJ Tesla Brno

UBM 1116 OOBTJPr tkopnik Brno
VBM 1111 VSK Mendelu Brno

XBM 1118 PELL'S MTBO TEAM

YBM 1112 Klub turist talyza ruaBrno
ZBM 1113 SK Zabov resky Brno



